informerar
HBA Fordonsteknik AB tel 08-88 09 00 e-post  hemsida
Fågelviksvägen 18-20, 145 53 Norsborg fax 08-97 67 47 info@hba.nu www.hba.nu
TORRENT ljusramp med lysdioder
Fakta
• EMC och CE godkänd
• 21 blinkmönster att välja på
• 12 V eller 24 V
• 3,8 m anslutningskablar
• Längder, 890, 1132, 1372, 1492 mm
 Andra längder på förfrågan
• Avsäkring 40 A
• 120º ljusspridning på lysdioderna
• -30 - +65° C
• Orange som standard, kan även
     utrustas med vitt och blått ljus
• Levereras med fästbyglar för fast
 montage
En ny ljusramp med mycket låg profil, endast
67 mm. Ljusstarka lysdioder med 120º ljus-
spridning ger ett kraftigt ljus som syns!
Ljusramperna är välutrustade med många
XLED blixtljusmoduler/ljusramp, 12 led i
varje hörn och XLED med 6 lysdioder
framåt-bakåt.
Standardutförande är beroende på längd:
890 mm:  24 LED Vä+Hö,
5 st XLED6 framåt och 5 st XLED6 bakåt
1132 mm:  24 LED Vä+Hö,
6 st XLED6 framåt och 6 st XLED6 bakåt
1372 mm:  24 LED Vä+Hö,
7 st XLED6 framåt och 6 st XLED6 bakåt
1492 mm:  24 LED Vä+Hö,
8 st XLED6 framåt och 6 st XLED6 bakåt
Flik 3
2010-01
TORRENT ljusramp lagerförs i följande
modeller,se nedan.
Andra längder och bestyckningar tar vi hem
på förfrågan.
Art nr Benämning
14-T8901-24 TORRENT ljusramp 890 mm 24 V orange
14-T11321-12 TORRENT ljusramp 1132 mm 12 V orange
14-T11321-24 TORRENT ljusramp 1132 mm 24 V orange
14-T13721-12 TORRENT ljusramp 1372 mm 12 V orange
14-T14921-24 TORRENT ljusramp 1492 mm 24 V orange